
 001

 002

 003

 004

Razdjel:

Razdjel:

Razdjel:

Razdjel:

PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA

OPĆINSKA UPRAVA

JAVNE POTREBE

KOMUNALNI SUSTAV I ZAŠTITA OKOLINE

OPĆINA ČAVLE

00101

00103

00201

00202

00203

00204

00301

00302

00303

00304

00305

00401

00402

Glava:

Glava:

Glava:

Glava:

Glava:

Glava:

Glava:

Glava:

Glava:

Glava:

Glava:

Glava:

Glava:

Općinsko vijeće

Ured načelnika

IZDACI OPĆINSKE UPRAVE

DUGOTRAJNA IMOVINA

ZAŠTITA I SPAŠAVANJE

OTPLATA KREDITA

PREDŠKOLSKI ODGOJ

ŠKOLSTVO

KULTURA

SPORT

VJERSKE ZAJEDNICE

 ODRŽAVANJE KOM.INFRASTRUKTURE I GRAĐ.OBJEKATA

JAVNI PRIJEVOZ

1.433.500

6.942.500

8.898.000

8.898.000

592.000

841.500

4.200.000

235.500

501.000

2.006.000

4.564.000

736.000

1.357.000

2.201.000

40.000

3.140.000

1.440.000

1.171.967,69

6.423.124,64

8.244.778,22

7.400.230,73

573.889,73

598.077,96

3.694.780,27

245.858,00

478.575,60

2.003.910,77

4.249.211,52

620.431,11

1.291.654,66

2.043.480,93

40.000,00

2.946.135,50

1.323.008,00
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ind. ind.Izvorni plan 2015 Izvršenje 01-12.2015Tekući plan 2015
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                                                                                Članak 3.
               Izvršenje rashoda i izdataka u Posebnom dijelu Općinskog proračuna Općine Čavle za 2015.godinu utvrđeno je po organizacijskoj klasifikaciji, ekonomskoj klasifikaciji i programskoj klasifikaciji, kako
slijedi:

GODIŠNJE IZVRŠENJE PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI

BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAZDJELA I GLAVA

2 5 6
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 005

 006

Razdjel:

Razdjel:

GOSPODARSTVO I ZAŠTITA POTROŠAČA

SOCIJALNA SKRB I ZDRAVSTVENA ZAŠTITA

OPĆINA ČAVLE

00403

00404

00405

00406

00501

00502

00503

00504

00506

00601

00602

Glava:

Glava:

Glava:

Glava:

Glava:

Glava:

Glava:

Glava:

Glava:

Glava:

Glava:

IZGRADNJA OBJEKATA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

KAPITALNE  I TEKUĆE POMOĆI

SUFINANCIRANJE KOMUNALNIH DRUŠTAVA

ZAŠTITA OKOLINE

POTICANJE RAZVOJA GOSPODARSTVA

IZRADA PROSTORNOPLANSKE DOKUMENTACIJE I PROJEKATA

NABAVA ZEMLJIŠTA

POSLOVNE ZONE

KAPITALNE I TEKUĆE POMOĆI

SOCIJALNA SKRB

ZDRAVSTVENA ZAŠTITA

1.937.000

1.773.000

1.710.000

136.000

1.642.000

830.000

130.000

1.059.000

98.000

350.000

300.000

1.202.000

571.000

1.287.859,05

1.669.136,11

1.047.646,11

135.250,00

1.133.899,87

814.291,25

95.765,81

773.231,58

66.111,66

52.750,00

300.000,00

1.140.774,11

528.362,00
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